
 اصفهان-ســمیه کربلایــی، خبرنــگار 
اقتصادسرآمد- معاون خرید ذوب آهن گفت: 
انجمن زغال سنگ باید نسبت به این مساله پاسخگو 
باشد که حاشیه سود ۵۰ تا ۶۰ درصدی که در سال های 
اخیر به دست آورده اند را صرف چه هزینه ای کرده اند 
که هنوز هم در تامین زغال ســنگ با مشکل مواجه 
هستیم و این مساله منجر به کاهش تولید زغالسنگ 

در کشور شده است.
محمدجعفر صالحی معاون خرید ذوب آهن اصفهان 
در پاسخ به این مســاله که ایران تبدیل به بزرگترین 
واردکننده زغال سنگ شده اســت، عنوان کرد: در 
مســاله واردات زغال یکی از جوسازی های خبری 
بر این مبناســت که حجم و ارزش زغال وارداتی را 
با کک وارداتی جمع کرده و اعلام می شود که زغال 
کک وارد شده اســت اما کل تولید زغال ایران تا به 
امروز از یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن کنسانتره تجاوز 
نکرده است و حسب برنامه جامع تولید زغالسنگ 
و همچنین دستورالعمل های اولیه، ۲۵ تا ۳۰ درصد 
زغالسنگ کیفی الزاما می بایست با زغال تولید داخل 
ترکیب شود تا کک در حداقل کیفیت مطلوب کوره 

بلند تولید شود.
معاون خرید ذوب آهن با بیان اینکه کل اســتخراج 
مکانیزه معادن ما به طبس بازمی گردد، تشریح کرد: در 
طبس هم علیرغم استخراج مکانیزه کل تولید در سال 
به ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تن کنسانتره زغال سنگ می رسد. 
یک میلیون و صد هزار تن دیگر از تولید ما به روش 

نیمه مکانیزه و سنتی انجام می شود.
وی با تاکید بر اینکه آمار و ارقام ارائه شده از واردات 
زغال سنگ به هیچ عنوان صحیح نیست، توضیح داد: 
شرکت ذوب آهن اصفهان که بزرگترین واردکننده 
زغال سنگ است در بدترین شرایط بیش از ۳۰ درصد 
و در شرایط مطلوب بیش از ۲۵ درصد زغال مورد نیاز 

را از طریق واردات تامین نکرده است.
صالحی درباره ارزش دلاری واردات زغال ســنگ 
ذوب آهن عنوان کــرد: واردات ۴۷۵ میلیون دلاری 
زغال سنگ در شش ماهه ابتدایی سال به این معناست 
که اگر متوسط قیمت زغال تحویل بندر امام را ۳۵۰ 

دلار در نظر بگیریم حجم واردات یک میلیون و ۳۵۷ 
هزار تن زغال می شود که اساسا منطقی نیست.

وی با تاکید بر اینکه ذوب آهن مجاز و ناچار است در 
سال ۵۴۰ هزار تن زغال وارد کند، بیان کرد: ما حتی اگر 
بتوانیم از سقف واردات زغال عبور کنیم، قطعا مجاز 
به واردات بیش از ۶۰۰ هزار تن نخواهیم بود چرا که 
این حجم هم بر اساس بودجه و حساب و کتاب هایی 
است که در داخل کارخانه انجام گرفته و نمی تواند 

بیش از این باشد.
معاون خرید ذوب آهن ادامه داد: در عین حال تجمیع 
واردات زغال ســنگ ذوب آهن با میدکو هم به این 

حجم نمی رسد و در حال حاضر میدکو در بالاترین 
مقیاس حدود ۱۰۰ هزار تــن واردات زغال انجام 
می دهد چرا که کوره بلند میدکو اخیرا راه اندازی شده 
و با توجه به اینکه این شرکت دو باتری دارد هم این 

رقم قطعا بیش از ۱۰۰ هزار تن نخواهد بود.
وی با بیان اینکه اعداد و ارقامی که مطرح می شــود 
صحیح نیست و تنها فرافکنی است، افزود: حاشیه 
سود تولیدکنندگان زغال سنگ در سال گذشته بیش 
از ۴۰ درصد بوده است، در حالیکه حاشیه سود ذوب 
آهن در سال گذشته ۶ درصد بوده و قطعا در چنین 
شرایطی این انجمن زغال ســنگ و تولیدکنندگان 
زغال هستند که باید برای توسعه زغال برنامه ریزی 

و هزینه کنند.
صالحی با تاکید بر اینکه باید برای ساماندهی شرایط 
فاصله قیمتی کنســانتره و زغال خــام را به حداقل 
برسانیم، اظهار کرد: در حال حاضر قیمت ها واقعی 
نیست و زغال داخلی در بهترین شــرایط ۳۵ تا ۴۰ 
درصد زغال پرمیوم وارداتی می ارزد و نمی توان آن 
را برابر با زغال های برند جهانی دانست این زغال با 
خاکستر بسیار بالا، گوگرد بالا و بسیاری موارد کیفی 

دیگر قابل مقایسه با زغال های وارداتی نیست.
معاون خرید ذوب آهن اصفهان در پایان تاکید کرد: 
در رابطه با واردات زغال ســنگ و موارد اینچنینی 
انتظار می رود مباحث تخصصی حوزه تولید به اهلش 
واگذار شــود تا از تشــویش اذهان و ایجاد نگرانی 

جلوگیری شود
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استان البرز رتبه دوم کاهش تصادفات رانندگی را کسب کرد

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز گفت: استان البرز در ۶ ماهه نخست سال جاری رتبه دوم کاهش تصادفات برون شهری و 
روستایی را در سطح کشور کسب کرد.

علی زندی فر با اشاره به کاهش حوادث رانندگی البرز در ۶ ماهه نخست سال جاری اظهارکرد: براساس آمار اعلام شده از سوی دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
کشور، این اداره کل طی ۶ماهه نخست سال جاری رتبه دوم کشوری را در کاهش تصادفات برون شهری و روستایی کسب کرده است.

وی افزود: با توجه به شرایط جغرافیایی استان برای کسب این رتبه تلاش ها و کارهای بسیار خوبی در بحث ایمن سازی، بهسازی جاده ها و فرهنگ سازی انجام شده است.
این مسئول بیان کرد: علی رغم حجم تردد بسیار زیاد در محورهای استان به دلیل وجود چهار محور پرتردد کشور در البرز، جاذبه های گردشگری و عبور مسافران ۱۴ استان شمالی و غربی از 

این استان، اقداماتی که از سوی ادارات و ارگان های مرتبط با ایمنی سفر در سطح استان انجام شده است، کاهش آمار تصادفات و کسب رتبه دوم کشوری را در پی داشته است.

معاون خرید ذوب آهن: 

زغال سنگی ها در مسیر توسعه گام بردارند 

 فرمانده پایگاه بسیج شهید چمران شهرداری مشکین دشت تودیع و معارفه شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیر سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی:
36 بنگاه اقتصادی راکد به چرخه تولید بازگشت 

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر سرمایه گذاری سازمان جهاد 
کشاورزی گفت:از ابتدای سال جاری تعداد ۳۶ بنگاه اقتصادی راکد به چرخه تولید 

بازگشته است .
مصطفی ترکمان در جمع خبرنگاران اظهار کرد : برای ۱۱۷ نفر اشتغال پایدار ایجاد 
شده و معادل هزارمیلیارد ریال سرمایه گذاری انجام شده است  که عمدتا از طریق 
تزریق نقدینگی و رفع مشکلات بانکی و بین دستگاهی در کار گروه تسهیل و رفع 

موانع تولید حل و فصل شده است.
وی افزود: از محل تسهیلات سفر ریاســت محترم جمهوری به تعداد ۵۴ طرح به 
مبلغ ۵ هزار و ۲9۲ میلیارد تومان با عاملیت ۷ بانک دولتی مصوب گردیده اســت 
که پیشبینی می گردد زمینه تثبیت اشــتغال و ایجاد اشتغال قابل قبولی را در بخش 

کشاورزی استان به همراه داشته باشد.
ترکمان گفت:در زمینه مشــاغل خانگی و رونق کسب و کارهای کوچک تاکنون 
۱۶۱ فقره پرونده به مبلغ ۸9 میلیارد ریال، زمینه اشتغال و کار آفرینی بیش از ۲۰۰ نفر 
فراهم شده است.  وی افزود:در خصوص طرح های اثر گذار و شاخص استان در 
زیر بخش کشاورزی ۵۲ واحد تولیدی به مبلغ ۱۱۰ هزار میلیارد ریال و ایجاد اشتغال 

بیش از ۸۳۰۰ نفر در دست اجرا است .

 ششمین دوره جشنواره رسانه ای »ابوذر« 
در لرستان برگزار می شود

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مسئول بسیج رسانه لرستان، گفت: 
ششمین دوره جشنواره رسانه ای »ابوذر« در این استان برگزار می شود.

رضا مریدی در گفت و گو با خبرنگاران  از برگزاری ششــمین دوره جشــنواره 
رسانه ای »ابوذر« در لرستان خبر داد و اظهار داشــت: جهاد تبیین، پیوند رسانه و 
صنعت، مقابله با آسیب های اجتماعی، دستاوردهای انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه 
اقدام، مکتب شهید سلیمانی، امید و نشاط آفرینی، بیانیه گام دوم انقلاب، خانواده 
و جامعه، فرزند آوری و سبک زندگی ایرانی- اســلامی از جمله محورهای این 
جشنواره است. وی، عنوان کرد: قالب های جشنواره ی رسانه ای ابوذر شامل گزارش 
تحقیق و تحلیلی، گزارش خبری، مصاحبه، تیتر، یادداشت و سرمقاله، اینفو گرافیک، 

موشن گرافیک، عکس، کلیپ و گزارش ویدئویی، مستند و پادکست هستند.
مســئول بســیج رســانه لرســتان، بیان داشــت: علاقه مندان برای شرکت در 
ششــمین جشــنواره رســانه ای ابوذر می توانند آثار خود را از هم اکنون لغایت 
http:// ۱۵ دی ماه سال جاری در ســایت بسیج رسانه استان لرســتان به آدرس

basijrasaneh.ir/form/aboozar-lorestan ارسال کنند.
مریدی بــا تاکید بر اینکه آثار ارســالی به جشــنواره باید در بــازه ۱.۱. ۱۴۰۱ تا 
۱۴۰۱.۱۰.۱۵ منتشر شده باشد، گفت: آثار تولیدی شرکت کنندگان حتماً باید در 
یکی از رسانه های مکتوب، مجازی، دیداری یا شنیداری دارای مجوز و یا رسانه 

ملی منتشر شده باشد.
وی، افــزود: هر فرد مجاز به ارســال حداکثر چهار اثر در هــر قالب خواهد بود، 
عکس های ارسالی به صورت اصل با فرمت jpg یا به صورت zip ارسال شوند، آثار 
ارسالی منتشر شده بی نام در رسانه های مجازی باید با ذکر کد مطلب باشد، شرکت 

برای تمامی فعالان در حوزه رسانه و فضای مجازی آزاد است.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان :
 البرز نیازمند جذب  هزار پرستار است

کرج –معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز 
گفت  : مجاهدت پرستاران در روزهای مبارزه با کرونا مثال زدنی بود.

دکتر شهرام صیادی ، رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز ضمن تبریک به مناسبت 
فرارسیدن هفته بزرگداشت مقام پرستار از مجاهدت و ایثاگری جامعه پرستاری به 

ویژه در روزهای سخت مبارزه با کرونا قدردانی کرد.
وی افزود: بیش از ۲۷۰۰ کادر پرســتار در بخش دولتی  و 9۴۷  پرستار در بخش 
خصوصی  و ۴۷۴ پرستار در بخش تامین اجتماعی در البرز مشغول فعالیت هستند.

 دکتر صیادی تصریح کرد:  تعداد کل کادر پرستاری موجود در تمامی مراکز تحت 
پوشش  ۴۲۱9 است و  شــاخص کادر پرستاری اســتان ۳/۱ می باشد و با توجه 
به استاندارد کشوری که ۸/۱ است، اســتان البرز نیازمند  جذب ۱۰۳۸ نفر از کادر 
پرستاری است. رئیس دانشگاه با اشــاره به اجرای  قانون تعرفه گذاری خدمات 
پرستاری که یکی از مطالبات بر حق جامعه پرستاری بود خاطر نشان کرد: پرداخت 
علی الحساب قانون تعرفه گذاری برای ۳ ماهه اول  ۱۴۰۱ انجام شد  قانون تعرفه 
گذاری خدمات پرستاری در سال ۱۳۸۶ تصویب شــد و پس از آن تا سال ۱۳99 
اقدامی جهت اجرایی شدن آن صورت نگرفت و در سال ۱۳99 و ۱۴۰۰ پیرو بیانات 
مقام معظم رهبری بر اجرایی شــدن این قانون تاکید کردند و پس از ۱۶ ســال از 
تصویب این قانون اقدامات اولیه پیگیری و در نهایت در آذر ۱۴۰۱ )هفته گذشته( 
به صورت علی الحساب و بر اســاس ضرایبی از کارانه سه ماهه آخر سال ۱۴۰۰ 
پرسنل، اولین پرداختی تعرفه گذاری خدمات پرستاری برای تمامی کادر پرستاری 

کشور پرداخت شد.  

سرپرست شرکت گاز مازندران؛
 میزان مصرف گاز ادارات و سازمان های دولتی 

کنترل می شود

ساری –درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شــرکت گاز مازندران از 
اهمیت مصرف بهینه و بازرسی از سازمانهای دولتی در فصل سرد سال خبر داد و 

گفت: میزان مصرف گاز در سازمانها و ادارات دولتی کنترل می شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی تصریح 
داشت: با توجه به فرا رسیدن فصل سرد سال و افزایش مصرف گاز و الزام به رعایت 
مصرف استاندارد توسط ادارات، سازمان ها و ساختمان های دولتی پر مصرف و 
صرفه جویی در مصرف گاز، نیاز است سال جاری نیز مانند گذشته، بازدیدهای دوره 
ای و مستمر از ادارات و ساختمان های دولتی در دستور کار کلیه ادارات گازرسانی 
قرار گیرد. وی در ادامه افزود: رعایت دمای رفــاه ۱۸ تا ۲۲ درجه و الزام ادارات و 
سازمان ها به خاموش کردن سیستم گرمایشــی پس از اتمام ساعت کار اداری و 
بهینه کردن سیستم موتورخانه ها امری ضروری اســت و بازدید سر زده و بدون 
اطلاع قبلی، پس از اتمام ســاعت کار، از ادارات و ساختمان های دولتی انجام می 
شود و خاموش بودن سیستم گرمایشی کنترل و در صورت خاموش نبودن سیستم 

گرمایشی و تکرار این کار، اخطار قطع جریان گاز صادر می شود.

 قتل همسایه توسط 2 برادر سابقه دار |در 
گرگان

گرگان - آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی شهر 
گرگان گفت: اختلافات شخصی دو بردار سابقه دار با همسایه 
خود منجر به قتل همسایه شد و در این حادثه یک  نفر دیگر 
دچار مجروحیت شد.ســرهنگ علی تجری در باره وقوع 
یک حادثه تیراندازی در اطراف محله اوزینه شــهر گرگان 
اظهار کرد: وقوع یک تیراندازی منجر به جرح به پلیس ۱۱۰ 
گزارش شد.وی ادامه داد: بلافاصله تیم عملیاتی پلیس ۱۱۰ 
به محل اعزام و در تحقیقات نخست مشخص شد دو نفر از 
افراد سابقه دار و شناخته شده این منطقه با همسایه خود وارد 
مشاجره لفظی شده و در نهایت با استفاده از سلاح وینچستر 
پنج تیر به وی شــلیک کرده و این فــرد را مجروح کردند و 
از محل متواری شــدند.فرمانده انتظامی گرگان خاطرنشان 
کرد: در این بین بر اثر تیراندازی انجام شده توسط این افراد 
سابقه دار، فردی دیگر که هیچ ارتباطی با درگیری نداشته نیز 
دچار مجروحیت شد.تجری با بیان اینکه، در این واقعه نفر 
اول در بیمارستان فوت کرد و روند درمان فرد دوم ادامه دارد، 
اضافه کرد: عاملان این واقعه شناسایی شده و اقدامات لازم 

برای دستگیری این افراد ادامه می یابد.
تجری گفت: بر اساس مستندات موجود و روایت شاهدان 
حادثه و بررســی های پلیس، این حادثه بــر اثر اختلافات 
شخصی رقم خورده اما تلاش پلیس برای دستگیری متهمان 

و روشن شدن جرئیات بیشتر ماجرا در حال انجام است.

 مدیرکل راه و شهرسازی استان:
6۰ هزار متر مربع زمین های غیر مسکونی 

استان مرکزی تغییر کاربری شد

اراک -غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راه و 
شهرسازی استان مرکزی گفت: ۶۰ هزار متر مربع زمین های 

غیر مسکونی این استان تغییر کاربری و واگذار شد.
حمید انعامی در خصــوص واگذاری، فــروش اراضی و 
واحدهای ســاخته شــده در طرح اقدام ملی مسکن استان 
مرکزی، افزود: این زمین ها در بخش های مختلف متناسب با 
نوع کاربری قطعه به صورت مزایده برای واحدهای تجاری، 
گردشــگری، صنعتی ، اداری و کاربری های مســکونی در 
راستای اختصاص به اقشــار ویژه ) خانواده معظم شهدا و 
ایثارگــران( و خانواده های دارای ۲ معلــول، اراضی تعیین 

تکلیف و واگذار شد.
وی بیان کرد: برای ایجاد واحدهای غیرمسکونی اداری سه 
هزار و ۳۶۸ مترمربع، مذهبی یک هزار و ۵۱۴ مترمربع، فضای 
سبز ۱۳ و نیم هکتار، درمانی و بهداشــتی هفت هزار و ۷۰ 
مترمربع ، گردشگری سه هکتار، آموزشی و فرهنگی سه هزار 
و ۲۶۳ مترمربع و تاسیسات شهری ۱۰ هزار و ۶۵۰ مترمربع، 

زمین واگذار شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی اظهار داشت: زمین 
۱۰۲ واحد مسکونی ویژه آزادگان، خانواده های معظم شهدا 

و جانبازان نیز تامین شده است.
انعامی عنوان کرد: ۲ هزار و ۳۲۰ واحد و قطعه زمین نیز برای 
اجرای واحدهای مسکونی در سطح استان واگذار شده است 
و در راستای توافقات انجام شده نیز ۱۱ هزار و ۴۷۷ مترمربع 

زمین واگذار شده است.

 نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی:
 فلسفه وجودی خدمت به مردم ایجاد 

اعتماد و آرامش در بین آحاد مردم است 

تبریز- امید محمد زاده اصل النجق- خبرنگار اقتصاد سرآمد- 
نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی گفت؛ فلسفه 
اصلی خدمت به مردم ایجاد اعتمــاد و آرامش در بین مردم 

است.
جعفر راســتی با اشــاره به اینکــه یکــی از مصادیق مهم 
خدمت رســانی رضایت مردم اســت افزود: رضایت مردم 
بالاترین افتخار اســت وی در نشست تخصصی با مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی پیرامون آخرین 
وضعیت پروژه فرهنگی تفریحی شهرســتان وایقان اظهار 
داشــت: با توجه به وجــود کارگران تلاشــگر در منطقه و  
واحدهای تولیدی صنعتی فعال در این حوزه و همچنین به 
لحاظ ضرورت ایجاد بستر لازم برای برگزاری مراسمات و 
مناسبت های فرهنگی ورزشــی برای آحاد مردم و کارگران 
تلاشگر این مجموعه می تواند خدمات بسیار ارزشمندی را 
به جامعه هدف ارائه نماید راستی بر ضرورت جذب اعتبارات 
لازم جهت تکمیل این پروژه مهم تاکید نموده و افزود: جذب 
سرمایه گذاری و نیز اعتبارات لازم به عنوان پشتیبان در اجرای 
این طرح یکی از ضروریات اساسی می باشد و بر این اساس 
باید از ظرفیت های منطقه در جهت تکمیل این پروژه مهم 
اســتفاده گردد. و اعتقاد من بر این است که مدیریت این امر 
توسط مردم و خدمات آن برای مردم و آحاد مختلف کارگران 

و کارآفرینان منطقه صورت گیرد.
وی در خاتمه از تلاش های مجدانه حسین فتحی مدیرکل 
ساعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 

قدردانی کرد.
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اخبار

  کرج - معصومــه عینی، خبرنــگار اقتصاد 
سرآمد- طی مراســمی فرمانده پایگاه بسیج 
شهید چمران شهرداری مشــکین دشت تودیع و 
معارفه شد ، مراسم تودیع و معارفه فرمانده پایگاه 
بسیج شــهید چمران شهرداری مشــکین دشت با 
حضور مهندس صفرخانلو شهردار، سرهنگ پاسدار 
اسدی جانشین فرمانده ســپاه ناحیه امام رضا)ع( 
سرهنگ پاسدار چگینی فرمانده حوزه بسیج ادارات 
شــهید رهبر دهقان ، مهندس بخشــی عضو شورا 
اسلامی و برخی از معاونین ، مدیران و شورای پایگاه 

بسیج برگزار شد.
در این مراسم محسن انصاری به عنوان فرمانده جدید 
پایگاه بسیج شهید چمران شهرداری مشکین دشت 
و اســماعیل کردلو به عنوان مسئول روابط عمومی 
حوزه بسیج ادارات شهید رهبر دهقان معرفی شدند 
و از زحمات مهندس محسن مولایی اصل فرمانده 

سابق پایگاه نیز تقدیر بعمل آمد.
در ابتدای این مراســم مهندس صفرخانلو شهردار 
مشکین دشــت، ضمن خوش آمد گویی و تقدیر 
از حضور جانشین فرماندهی سپاه امام رضا )ع( و 

فرمانده حوزه بسیج ادارات شــهید رهبر دهقان و 
قدردرانی از زحمات مهندس محسن مولایی اصل 
در طول مدت فرماندهی پایــگاه و خدمات ارزنده 
ایشان با بیان نقش و کارکرد بسیج در دوران قبل و 
بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی پرداخت و گفت: 
انقلاب اســلامی ایران با رهنمود های معمار کبیر 
انقلاب نشــات گرفته از تفکر بسیجی بود و حفظ 

و تداوم آن هم مرهون همین نگاه و رویکرد است؛
در ادامه سرهنگ پاسدار اسدی جانشین فرماندهی 
سپاه ناحیه امام رضا)علیه السلام( با اشاره به توطئه 
های بی شــمار دشــمن علیه انقلاب اسلامی به 
خصوص فتنه های اخیر اشاره کرد و گفت: دشمن با 
همه ابزارهای خود علیه این انقلاب وارد عمل شد و 
بسیج و تفکر بسیجی به عنوان سدی عظیم در مقابل 
آن ایستاد است و بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب 
حضرت آیت الله امام خامنه ای)مد ظله العالی( بسیج 
به عنوان کلید طلایی حل مشکلات توانست است 

تاکنون به مقابله با آنها بپردازد.
وی با بیان اینکه بســیج و بسیجی بودن یک افتخار 
است و ما باید از این امانت که یادگار امام راحل )ره( 

و ثمره خون پاک شهیدان است به خوبی پاسداری 
کنیم، گفت: بسیج باید نقش تسهیل کننده، مشاور و 
حامی را در ســازمانها ایفا کند و نقش الگو و نمونه 
بارز فرهنگ ایثار و خدمت خالصانه در جامعه باشد.

ایشان در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای محسن 
انصاری و اســماعیل کردلو با تقدیــم هدیه و لوح 
تقدیــر از تلاش و زحمات محســن مولایی اصل 
قدردانی نمود دکتر افضلــی معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار البرز به همراه دکتر البرزی فرماندار 

ساوجبلاغ از شهر جدید مهستان بازدید کرد.
دکتر افضلی معاون هماهنگی امور عمرانی به همراه 
دکتر البرزی فرماندار شهرستان، ارمندپور رئیس و 
یعقوبی عضو شورای اسلامی و دکتر گلرخی شهردار 
شهر جدید مهستان از مسکن مهر،شهرک گلخانه و 

محل دسترسی باغشهر بازدید کردند.
در ادامــه این  بازدید در خصوص رفع مشــکلات 
موجود و ایجاد راهکارهای لازم برای رفع مشکلات 
جلسه ای در سالن جلسات شــهرداری با حضور 
معاون عمرانی اســتاندار البرز، فرماندار، رئیس و 
اعضای شورای اسلامی ،مدیران کل و مدیران ادارات 

خدمات رسان استانی و شهرستانی و مسئولین شهری 
برگزار گردید، همچنین در این جلسه مشکلات شهر 
جدید مهستان مورد بررسی قرار گرفت و شهردار 
شهر جدید گزارشی از مشــکلات و موانع موجود 
ارائه داد دکتر گلرخی در این جلسه اظهار کرد: تنها 
درمانگاه شــبانه روزی خیریه دولتی شــهر جدید 
مهستان با کمک فرماندار محترم ساوجبلاغ تجهیز 

شده است که خدمات محدودی ارایه می کند.
گلرخی در ادامه با بیان این مهم که ما نیازمند حمایت 
شــرکت عمران  در بحث خدمات رسانی هستیم 
گفت: بارها و بارها با شرکت عمران مکاتبه داشته ایم 
و با وساطتت بزرگان استانی و شهرستانی و   انجام 
شده و بارها خواســتار همراهی شرکت عمران در 
بحث توزیع امکانات و خدمات بوده ایم و تا به امروز 
هیچ کمکی در این خصوص نشده و تنها چند سال 
پیش یک تفاهم نامه ای بین ما و شرکت عمران منعقد 
گردیده که سالانه ۵۰ میلیارد تومان به ما زمین بدهند 
که به ازای خدماتی که شهرداری در شهر ارائه داده 
و بسیاری از،بندهای این تفاهم  نامه متاسفانه اجرایی 

نشده است.

 

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس دانشــگاه علوم پزشکی استان همدان گفت: با 
توجه به کمبود پزشک در این استان، آزمون جذب پرستار تا پایان سال با اولویت جذب پرستاران 

طرحی در ۲ نوبت برگزارمی شود.
محمد مهدی مجذوبی در همایش روز پرستار و آیین تکریم از پرستاران نمونه همدان افزود: امکان 
جذب پرستاران طرحی با وجود پنج ســال فعالیت و پایان دوره تمدید طرح با توجه به نیاز شدید 
به توان و تخصص آنها فراهم نبود که با پیگیری هــای صورت گرفته یک آزمون تا ۲ هفته آینده و 
یک آزمون نیز تا پایان ســال با اولویت جذب این نیروها برای فعالیت در بیمارستان اکباتان شهر 

همدان برگزار می شود.
وی افزود: کمبود پرستار موجب فشار مضاعف به این قشر شده با این وجود آمار کادر پرستاری 

همدان در ۲ سال گذشته به صورت نسبی افزایش داشته است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان گفت: با وجود اینکه سالها اجرای طرح تعرفه گذاری 

خدمات پرستاری مطرح بود اما تاکنون این مطالبه پرستاران اجرا نشده بود.
مجذوبی ادامه داد: با توجه به تاکید رهبر معظم انقلاب و پیگیری دولت سیزدهم، وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی این جسارت و همت را داشت که با وجود فراهم نبودن زمینه اجرای این 

طرح، آن را عملیاتی کنند.
وی گفت: معاونت درمان علوم پزشــکی همدان بر خلاف دیگر استان ها با آسودگی خاطر برای 
اجرای تعرفه گذاری خدمات پرستاری ورود کرده و تا روز ولادت حضرت زینب کبری )س( این 

تعرفه با ضریب ۲.۲ دهم به حساب پرستاران واریز می شود.
مجذوبی از راه اندازی و آغاز به کار کلینیک های پرستاری با محوریت آموزش به بیمار در بیمارستان 
های همدان خبر داد و گفت: بعد از ترخیص بیماران بــه ویژه افراد دارای بیماری زمینه ای، پیامی 
برای او ارسال شده و با وارد شدن او به لینک ارسالی، آموزش های لازم در زمینه بیماری را دریافت 

می کنند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان همدان اظهار داشت: بیش از سه هزار و ۵۰۰ پرستار در ۲۰ 

بیمارستان دانشگاهی و غیر دانشگاهی این استان به بیماران خدمت رسانی می کنند.
رضا طهماسبی با بیان اینکه مجموع تخت های بیمارستان های همدان به سه هزار تخت می رسد 

افزود: سرانه پرستار به تخت بیمارستانی در این استان ۱.۱ دهم است.
وی گفت: حرفه پرستاری از بیماران بسیار طاقت فرسا اســت بنابراین باید به خواسته، دغدغه و 

مشکلات این قشر توجه و برای رفع آنها تلاش شود.

کرمانشاه -فردین کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: برای 
نخستین بار در کشور سامانه »گازرسانی« برای انتخاب مکانیزه پیمانکاران جهت گازکشی واحدهای 

صنعتی در این استان، راه اندازی و اجرایی شد.
»ناصر حسینی« اظهار کرد: با راه اندازی این سامانه که با عنوان انتخاب مکانیزه پیمانکاران طرح های 
خوداجرایی در شرکت گاز استان کرمانشاه راه اندازی شده است صاحبان صنایعی که نیاز به گازرسانی 
به واحدهای صنعتی خود را دارند می توانند وارد این سامانه شده و پیمانکار مورد نظر خود را انتخاب 
کنند. وی افزود: پیش از این خود شرکت گاز برای متقاضیان صنعتی، پیمانکار انتخاب می کرد ولی با راه 
اندازی این سامانه شخص متقاضی می تواند با مراجعه به آن و پس از بررسی و دیدن قیمت ها، پیمانکار 

مورد نظر خود را انتخاب و در سامانه ثبت کند.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه یادآور شد: این طرح که برای نخستین بار در کشور در این استان 
اجرایی شده است به منظور طرح تکریم ارباب رجوع و در راستای شفاف سازی در انتخاب پیمانکاران 

و همچنین ایجاد فرصت برابر کاری جهت پیمانکاران واجد شرایط، انجام می شود.
حسینی با بیان اینکه روند اجرای کار نیز تا زمان اتمام قابل رصد کردن در این سامانه است اضافه کرد: 
با توجه به این که در عملیات گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی علاوه برطرح هایی که توسط 
شرکت های گاز اســتان اجرا می شــود، در مواردی نیز درخواســت متقاضی خارج از طرح هادی یا 
شهرک های صنعتی است؛ لذا پس از اخذ استعلام های لازم توسط متقاضی، عملیات به صورت خط 
اختصاصی اقدام می شود. وی با بیان اینکه هم اینک ۳۰ پیمانکار بومی استان برای واگذاری عملیات 
گازرسانی در این سامانه وجود دارد ادامه داد: این اقدام در راستای تسریع در انجام کار و کاهش مراجعه 
متقاضیان به شرکت گاز اســتان و جلوگیری از نارضایتی و ایجاد عدالت و شفاف سازی در انتخاب 
پیمانکاران، تحقق اهداف دولت الکترونیک و ایجاد فرصت مساوی برای بهره مندی تمام پیمانکاران 
دارای صلاحیت انجام شده است و متقاضی می تواند مناســب ترین قیمت از لحاظ کالا و اجرا را به 
انتخاب خود برگزیند. حسینی، اجرای صحیح کار با نظارت مستقیم شرکت گاز، کاهش هزینه پروژه 
های گازرسانی به بخش صنایع، تسریع در اجرای کار و انتخاب پیمانکار بدون رانت، ایجاد فضای رقابتی 

سالم در بین پیمانکاران و رضایت متقاضیان را از دیگر مزایای این سامانه عنوان کرد.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه یادآور شد: هم اینک ۲ هزار و 9۶۰ واحد صنعتی و تولیدی در این 
استان به شبکه طبیعی گاز متصل است و امسال نیز ۱۱۰ واحد صنعتی و تولیدی کوچک و بزرگ در استان 
از سوخت گاز طبیعی برخوردار شدند که تا پایان امسال به ۱۱۴ واحد اقتصادی دیگر نیز گازرسانی انجام 
می شود. وی افزود: هم اینک بیشترین گاز مصرفی استان متعلق به واحدهای صنعتی است به طوری که 

این رقم حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد کل مصرف را شامل می شود.

 نخستین »سامانه گازرسانی« کشور 
در کرمانشاه راه اندازی شد

   جذب پرستاران همدان
 با برگزاری آزمون 


